

ADDENDUM NO 02
CITY OF FAIRHOPE

Bid No. 001-17 FLY CREEK MARINA SEAWALL UPGRADE

The following questions have been submitted by potential bidders and answers have been provided by the Purchasing Manager Dan Ames, EOR, Cristin Faircloth, and City Liaison with Harbor Board, Robert Rohm:

Question 1: Can you provide a manufacturer for the stainless-steel tie-back system ?

Answer 1: **Wire rope 6x19 IWRC core 1/2" dia. 18-8 SS: *McMaster Carr Item 3461T7 (or equivalent)***

Plug Lock wire rope stud end fitting: *McMaster Carr Item 3475T903 316 SS (or equivalent)*

Question 2: The line item 2"x8" Deck Joist quantity reads 370 EA. Should that be 370 LF?

Answer 2: **Yes.**

Bidders are to sign and include signed **Addendum No.2** with submitted bid documents.

Acknowledged:

Company

By

Daniel P. Ames
Purchasing Manager
City of Fairhope
Emailed : 5/5/17